陕西省市场监督管理局办公室
陕市监办函〔2019〕88 号

陕西省市场监督管理局办公室
关于 8月份全省机动车检验机构授权签字人

资格考试成绩的通知

各设区市、韩城市、西咸新区、杨凌示范区、神木市、府谷县市

场监督管理局，各机动车检验机构：

根据原省质监局《关于对全省机动车检验机构授权签字人进

行资格考核的通知》（陕质监认〔2018〕13 号）要求，现将 2019

年8月29日全省机动车检验机构新增授权签字人资格考试成绩通

知如下：

一、考试成绩合格分数线为 60分，考试成绩详见附件。

二、授权签字人资格审查

请各市市场监督管理部门依据《检验检测机构资质认定管理

办法》、《检验检测机构资质认定能力评价检验检测机构通用要求》

（RB/T214-2017）和《检验检测机构资质认定能力评价机动车检

验机构要求》（RB/T218-2017）等要求，对经省局理论考试成绩合

格的新增授权签字人的申请资格（学历证书、工作经历等）进行

- 2 -

审核把关，必要时资质认定部门或省级资质认定评审员对新增授

权签字人的专业技术能力进行面试考核。

三、考试结果的运用

本次理论考试成绩合格，且申请资格符合要求、面试考试成

绩合格（适用时）的新增授权签字人，经资质认定部门审核通过

并批准后，方可在相应授权领域开展工作。

附件：考试成绩

陕西省市场监督管理局办公室

2019 年 9月 9日

- 3 -

附件

考试成绩
序

号
姓名

性

别
出生年月 机构名称

所属

地区

安环

成绩

综环

成绩

1 郭 佩 女 1983 年 7月
广电计量检测（西安）有限公
司

西安
汽车排
放检验
60

2 阎 伟 男 1983 年 7月
广电计量检测（西安）有限公
司

西安
汽车排
放检验
37

3 石盼盼 女 1987 年 6月
广电计量检测（西安）有限公
司

西安
汽车排
放检验
69

4 景 乐 男 1978 年 5月 咸阳市汽车运输技术服务站 咸阳 56

5 杨胜平 男 1986 年 12 月
渭南市安泰汽车检测有限责
任公司富平检测站

渭南 67 55

6 赵 超 男 1992 年 1 月

大荔县锦达汽车服务有限公

司

渭南 65

7 刘 航 男 1994 年 1 月
延安金陆机动车检测技术服
务有限公司

延安 62 55

8 马志孝 男 1968 年 6 月
延安市永畅汽车服务有限责
任公司

延安 64

9 郭 鹏 男 1982 年 3 月
延安市永畅汽车服务有限责
任公司

延安 46

10 刘 磊 男 1991 年 5 月 延安普星汽车贸易有限公司 延安 48 42

11 朱炜炜 男 1989 年 9 月
子州县龙达机动车检测有限
公司

榆林 57

12 马复元 男 1954 年 12 月
子洲县龙达机动车检测有限
公司

榆林 54

13 刘 妮 女 1983 年 1 月
榆林市名州汽车检测服务中
心

榆林 51

14 呼文军 男 1971 年 4 月
神木市盛通达机动车综合检
测有限公司

神木 54

15 王江华 女 1987 年 2 月
府谷县安顺达汽车检测有限
公司

府谷 63

- 4 -

陕西省市场监督管理局办公室 2019 年 9 月 9日印发